
Партида: 00403ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:
http://www.aop.bgинтернет адрес:

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА  
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП

Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: ПД-65   Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 29/10/2019  
дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00403
Поделение: ________
Изходящ номер: ПД-66 от дата 29/10/2019
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Национален статистичекси институт 000695146
Пощенски адрес:
ул. Панайот Волов № 2
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1038 BG
Лице за контакт: Телефон:
Цветелина Цачева - старши юрисконсулт в 
отдел ПД

00359 29857613

Електронна поща: Факс:
tstsacheva@nsi.bg 00359 29857225
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
https://www.nsi.bg/
Адрес на профила на купувача (URL):
http://www.nsi.bg/bg/node/11531/.

РАЗДЕЛ ІI
Обект на поръчката

Строителство Доставки Услуги

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)
138350.00Предмет на поръчката

„Изпълнение на СМР в административни сгради на НСИ по обособени позиции 
в цялата страна: обособена позиция № 1„Изграждане на преградна стена в 
работно помещение на VII етаж в ОСИ – гр. Силистра“; обособена позиция 
№ 2 „Оптимизиране на работни помещения на IV етаж в ОСИ гр. Монтана“; 
обособена позиция № 3 „Изграждане на преградна стена във входно фоайе 
на VI  и VII етаж в ОСИ – гр. Търговище“; обособена позиция № 4 „Ремонт 
на 5 бр. работни помещения, санитарен възел и монтаж на алуминиева 
преградна стена на VII етаж в ОСИ – гр. Хасково“; обособена позиция № 5 
„Ремонтни дейности на 3 етаж в ОСИ – гр. Кюстендил“; обособена позиция 
№ 6 „Изграждане на преградна стена във входно фоайе на 6 етаж в ОСИ –
гр. Перник“; обособена позиция № 7 „Монтаж на охранителна решетка за 
ст. 701 и преместване на комуникационно оборудване, оптичен кабел и 
автоматична телефонна централа в ОСИ – гр. Сливен“; обособена позиция № 
8 „Ремонт на покриви и подмяна на дограма в УКЦ-Сливек“; обособена 
позиция № 9 „Ремонт на санитарни възли на III и IV етаж в сграда в ОСИ-

УНП: 93fc8550-563d-406c-a3ea-375323395f0a 1



Партида: 00403ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

Плевен“; обособена позиция № 10 „Сигнално – охранителна техника за 
нуждите на НСИ“; обособена позиция № 11 „Пожароизвестителни системи за 
нуждите на НСИ“  и обособена позиция № 12 „Системи за видеонаблюдение 
за нуждите на НСИ“.

Код съгласно Общия терминологичен речник  (CPV)

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)

Осн. предмет 45000000

РАЗДЕЛ ІII
Срок за получаване на офертите
Дата: 08/11/2019 дд/мм/гггг Час: 17:30

РАЗДЕЛ ІV
Информация относно средства от Европейския съюз

Да НеОбществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със  
средства от европейските фондове и програми
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V
Друга информация (по преценка на възложителя)

Дата на изпращане на настоящата информация

Дата: 29/10/2019 дд/мм/гггг

УНП: 93fc8550-563d-406c-a3ea-375323395f0a 2


